

اخبار
با اعلام سخنگوی سازمان لیگ شهر بابک ناامید شد؛ قرارداد آسانی مشکلی ندارد  سخنگوی سازمان لیگ درباره قرارداد یاسر آسانی مهاجم استقلال گفت: یاسر آسانی یک قرارداد ۲ ساله با آبی پوشان دارد که در سازمان لیگ هم ثبت شده اما قرارداد جدیدی امضا نکرده است. به گزارش ایسنا، حجت الله احمدی سخنگوی سازمان لیگ درخصوص ابهامات قرارداد آسانی، طاهری و ایری گفت: این مسائل مربوط به کمیته انضباطی است. دو باشگاه استقلال خوزستان و استقلال تهران پنجره نقل و انتقالشان بسته است ولی آبی پوشان خوزستان احتمالا بتوانند در هفته های آینده بازیکن جذب کنند. قرارداد آسانی به مدت دوسال است که درحال حاضر سال دومش را طی می‌کند. اگر مشکلی باشد بین بازیکن و باشگاه است اما او قرارداد جدیدی در سازمان لیگ ندارد.
کریم پنژما در الهلال ماندنی شد ستاره فرانسوی به شایعات پایان داد مهاجم ۳۸ ساله فرانسوی، با اعلام قطعی ماندن خود در الهلال عربستان، به شایعات درباره جدایی احتمالی‌اش پایان داد. به گزارش ایسنا، کریم پنژما، مهاجم باتجربه فرانسوی و برنده توپ طلا به تمام شایعات درباره آینده‌اش پایان داد. فابریزیو رومانو، خبرنگار معروف نقل‌انقالات، با انتشار پیامی از سوی این بازیکن اعلام کرد که پنژما قصد جدایی از این تیم را ندارد. پنژما که در فوریه ۲۰۲۶ از الاتحاد به الهلال پیوست، در روزهای اخیر با گمانه‌زنی‌هایی درباره احتمال بازگشت به اروپا یا انتقال به باشگاه دیگری مواجه بود. پنژما که فوتبال حرفه‌ای خود را از لیون آغاز کرد، در سال ۲۰۰۹ به رئال مادرید پیوست و ۱۴ فصل در این باشگاه حضور داشت. او با رئال مادرید موفق به کسب ۲۵ عنوان قهرمانی، از جمله ۵ لیگ قهرمانان اروپا شد و در سال ۲۰۲۳ نیز به عنوان بهترین بازیکن جهان، توپ طلا را دریافت کرد. او در تابستان ۲۰۲۳ از رئال مادرید جدا شد و به الاتحاد عربستان پیوست و سپس در فوریه ۲۰۲۶ راهی الهلال شد.
واکشی رونالدینیو به حضور دوباره در مستطیل سبز اسطوره ۴۶ ساله فوتبال برزیل، با حضور در مراسم معارفه باشگاه راونو (سری سی ایتالیا)، دوباره حضور در ترکیب این تیم صحبت کرد. به گزارش ایسنا، ستاره سابق پارسلونا و میلان، وارد ایتالیا شد تا به‌طور رسمی به عنوان بازیکن جدید راونو معرفی شود. رونالدینیو در پاسخ به سوالی درباره حضورش در راونو گفت: بسیار خوشحالم که اینجا هستم اما باید صبر کنیم و ببینیم که اوضاع با تیم چگونه پیش می‌رود. من به خاطر دوستی‌ای که دارم به اینجا آمدمام و برای کمک کردن اینجا هستم. به گزارش مدیاست، او در پاسخ به سوالی درباره زمان اولین بازی خود گفت: احساس خوبی دارم اما نمی‌دانم. این موضوع به رئیس و مربی بستگی دارد. جزئیات قرارداد و برنامه‌های آینده رونالدینیو در بازی اول راونو (دوشنبه شب مقابل رجیو امیلیا) حضور نخواهد داشت و هنوز مشخص نیست که چقدر در طول فصل به میدان خواهد رفت. با این حال، رئیس این باشگاه ایتالیایی اعلام کرده که راونو، او این است که رونالدینیو آخرین گل دوران حرفه‌ای خود را برای راونو به ثمر برساند. رونالدینیو که در سال ۲۰۰۴ با برزیل قهرمان جام جهانی شد و در سال ۲۰۰۵ توپ طلا را به دست آورد، آخرین بار در سال ۲۰۱۵ برای فلامینگو به میدان رفته بود. او سابقه بازی در پاری‌سن‌ژرمن، پارسلونا و میلان را دارد.

والیبال ایران پس از پشت سر گذاشتن یکی از ضعیف‌ترین دوره‌های خود در لیگ ملت‌های ۲۰۲۶، حالا در آستانه رقابتی قرار گرفته که می‌تواند فرصتی برای جبران بخشی از ناکامی‌های اخیر باشد؛ مسابقات قهرمانی مردان آسیا که از ۱۳ تا ۲۲ شهریورماه در فوکوئوکای ژاپن برگزار می‌شود و همزمان نخستین مرحله انتخابی المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس نیز خواهد بود.

به گزارش مهر، تیم ملی ایران در لیگ ملت‌های ۲۰۲۶ نتوانست انتظارات را برآورده کند و در پایان مرحله مقدماتی با ثبت تنها سه پیروزی مقابل شکست، در جایگاه پانزدهم جدول ایستاد؛ نتیجه‌ای که یکی از ضعیف‌ترین عملکردهای ایران در تاریخ حضورش در این رقابت‌ها محسوب می‌شود. ایران در طول این مسابقات فراز و نشیب زیادی داشت و اگرچه در مقاطعی نشانه‌هایی از توانایی‌های نسل جدید خود نشان داد، در نهایت نتوانست ثبات لازم را برای قرار گرفتن در جمع مدعیان ایجاد کند.

با این حال، یکی از مهم‌ترین نمایش‌های ایران در این رقابت‌ها برابر ژاپن رقم خورد؛ تیمی که در پایان مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها در صدر جدول لیگ ملت‌ها قرار داشت و هیچ شکستی را تجربه نکرده بود. ژاپن دو ست نخست را با نتایج ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۱۹ از ایران گرفت و در آستانه یکت پیروزی آسان قرار گرفت، اما ملی‌پوشان ایران ورق را برگرداندند. ایران در ست سوم با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ به بازی برگشت و در ست چهارم نیز ۲۵ بر ۲۳ پیروز شد تا مسابقه به ست سرنوشت‌ساز پنجم کشیده شود. در

نهایت ژاپن در یک مارتان نزدیک ۱۵ بر ۱۲ به پیروزی رسید تا ایران با وجود شکست، یکی از مهم‌ترین کامیک‌های خود در لیگ ملت‌ها را برابر صدرنشین مسابقات رقم زده باشد. البته ژاپن با پیروزی برابر ایران ششمین برد متوالی خود را به دست آورد و همچنان بدون شکست به صدر جدول رفت. این مسابقه از یک جهت دیگر نیز اهمیت دارد؛ چراکه نشان داد فاصله ایران با یکی از قدرتمند اصلی آسیا، دست‌کم در یک مسابقه نتوانش نشان می‌دهد ز یاد نیست. ایران پس از اینکه دو ست ابتدایی توانست ساختار بازی خود را تغییر دهد، فشار بیشتری روی ژاپن ایجاد کند و مسابقه را تا آستانه یک پیروزی بزرگ پیش ببرد؛ هرچند در نهایت تجربه و خونسردی ژاپنی‌ها در امتیازات پایانی ست پنجم تعیین‌کننده شد. اکنون دو تیم بار دیگر در شرایطی متفاوت مقابل یکدیگر قرار خواهند گرفت. ژاپن در خانه به دنبال تثبیت جایگاه خود و درالیبال آسیاست و ایران نیز امیدوار است با عبور از روزهای سخت لیگ ملت‌ها، چهره متفاوتی در قهرمانی جهان نشان دهد.

تقابل ایران و ژاپن البته سابقه‌ای طولانی و

تیم ملی والیبال ایران پس از ثبت یکی از ضعیف‌ترین نتایج خود در لیگ ملت‌ها، حالا در قهرمانی آسیا به دنبال جبران است؛ جایی که ژاپن، رقیب دیرینه و میزبان مسابقات، سد راه شاگردان پیاتزا خواهد بود.

کار سخت شاگردان پیاتزا

ایران و ژاپن؛ جبران ناکامی در لیگ ملت‌ها با تاجگذاری در آسیا

تیم ملی والیبال ایران پس از ثبت یکی از ضعیف‌ترین نتایج خود در لیگ ملت‌ها، حالا در قهرمانی آسیا به دنبال جبران است؛ جایی که ژاپن، رقیب دیرینه و میزبان مسابقات، سد راه شاگردان پیاتزا خواهد بود.



تاریخچه
فینال‌های اخیر
دو تیم به سود
ژاپن است؛ سه
قهرمانی برای
ژاپن مقابل
یک قهرمانی
برای ایران در
چهار رویارویی
مستقیم

و این بار ژاپن پاسخ شکست دو سال قبل را داد. ژاپنی‌ها در فینال با نتیجه ۳ بر صفر ایران را شکست دادند؛ مسابقه‌ای که در آن ژاپن پیروز شد و قهرمان آسیا شد.

به این ترتیب، تاریخچه فینال‌های اخیر دو تیم به سود ژاپن است؛ سه قهرمانی برای ژاپن مقابل یک قهرمانی برای ایران در چهار رویارویی مستقیم. با این حال، برد ایران در فینال ۲۰۲۱ نشان داده است که این رقابت هیچ‌گاه یک‌طرفه نبوده و هر دو تیم تجربه شکست و پیروزی برابر یکدیگر را دارند.

در آستانه قهرمانی آسیا ۲۰۲۶، البته شرایط دو تیم نیز بدون ابهام نیست. در اردوی ژاپن، وضعیت یوکی ایشیکاوا، کاپیتان و دریافت‌کننده این تیم، همچنان یکی از موضوعات مورد توجه است. ایشیکاوا به دلیل مشکلات ناحیه گردن در تمرینات گروهی حضور ندارد و پس از پایان لیگ ملت‌ها برنامه تمرینی اختصاصی خود را دنبال کرده است. هدف او بازگشت کامل برای مسابقات قهرمانی آسیاست.

ژاپن در خط میانی نیز با مشکلاتی مواجه شده است. کنتارو تاکاهاشی به دلیل مصدومیت اردوی تیم را ترک کرده و تابشی اونودرا نیز با مشکل

پراهیمیت در قهرمانی آسیا دارد. دو تیم در سال‌های اخیر بارها برای مدال طلا مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند و چهار فینال از سال ۲۰۰۹ تاکنون میان این دو قدرت آسیایی برگزار شده است. حاصل این چهار فینال، سه پیروزی برای ژاپن و یک پیروزی برای ایران بوده است. نخستین فینال این دوره در سال ۲۰۰۹ در مانیل برگزار شد؛ جایی که ژاپن با نتیجه ۳ بر یک از سد ایران گذشت و قهرمانی را از آن خود کرد. این مسابقه نخستین فینال قهرمانی آسیا میان دو تیم در این بازه بود و ایران به مدال نقره رسید.

شش سال بعد، در سال ۲۰۱۵، دو تیم بار دیگر در تهران برای کسب عنوان قهرمانی روبه‌روی هم قرار گرفتند. این بار نیز ژاپن دست بالا را داشت و با پیروزی ۳ بر یک برابر میزبان، جام قهرمانی را بالای سر برد.

فینال سوم اما پایان متفاوتی داشت. در سال ۲۰۲۱ در شهر چیبا، ایران توانست در خانه ژاپن انتقام شکست‌های قبلی را بگیرد و با نمایشی قدرتمند، میزبان را ۳ بر صفر شکست دهد. سه ست این مسابقه به سود ایران تمام شد تا تیم ملی چهارمین قهرمانی خود در آسیا را جشن بگیرد. اما آخرین فینال دو تیم در سال ۲۰۲۳ در ارومیه برگزار شد

مواجه کند.

حسین عبدی روز گذشته اعلام کرده بود که آخرین اردوی تیم امید که به صورت متصل به بازی‌های آسیایی ناگویا برگزار خواهد شد، از هفتم شهریور آغاز می‌شود و اعضای تیم نیز دهم شهریور عازم اردوی خارج از کشور خواهند شد. انتظار می‌رفت پس از اعلام این برنامه، سازمان لیگ نیز با در نظر گرفتن شرایط تیم امید و اهمیت حضور این تیم در بازی‌های آسیایی، برنامه مسابقات لیگ برتر را به گونه‌ای تنظیم کند که بازیکنان مورد نیاز عبدی در اختیار تیم ملی قرار بگیرند.

اما کمتر از ۲۴ ساعت بعد، سازمان لیگ برنامه دیدارهای هفته چهارم تا هفتم لیگ برتر را اعلام کرد؛ برنامه‌ای که به نظر می‌رسد در تنظیم آن کوچک‌ترین توجهی به نیازهای تیم امید نشده است. این تصمیم در شرایطی اتخاذ شده که تیم امید پس از سال‌ها در آستانه حضور در یک تورنمنت مهم آسیایی قرار دارد و فوتبال ایران امیدوار است بعد از حدود سه دهه، بار دیگر در بازی‌های آسیایی به موفقیتی قابل توجه دست پیدا کند.

مسئله زمانی جدی‌تر می‌شود که بدانیم بسیاری از بازیکنان تیم امید در باشگاه‌های لیگ برتری حضور دارند و طبیعتاً برای حضور در اردوی تیم ملی باید در اختیار حسین عبدی قرار بگیرند. با این حال، برنامه اعلام‌شده سازمان لیگ عملاً باشگاه‌ها را در شرایطی قرار می‌دهد که بعید است به راحتی حاضر شوند بازیکنان خود را در اختیار تیم امید قرار دهند؛ به‌خصوص در شرایطی که رقابت‌های لیگ برتر با حساسیت دنبال می‌شود و باشگاه‌ها نیز برای نتیجه‌گیری تحت‌فشار هستند.

نمونه روشن این موضوع استقلال است؛ تیمی که تعداد قابل توجهی از بازیکنان امید را در ترکیب خود دارد و طبق برنامه اعلام‌شده باید روز ۱۱ شهریور در یکی از مهم‌ترین دیدارهای فصل به مصاف پرسپولیس برود. چگونه می‌توان انتظار داشت باشگاهی که تنها یک روز پس از آغاز اردوی تیم امید باید دربی پایتخت را برگزار کند، بازیکنان اصلی و تأثیرگذار خود را بدون هیچ دغدغه‌ای در اختیار تیم امید قرار دهد؟

هدف بزرگ برای ستاره کشتی فرنگی

گزارش اتحادیه جهانی کشتی از تنها طلایی ایران در مسابقات جوانان جهان



راه انداختم و هیجان بیشتری نشان دادم. این بار متفاوت بود. می‌دانستم باید آرام بنامم، هر مسابقه را جداگانه ببینم و قدم‌به‌قدم جلو بروم. از نظر فیزیکی، کشتی‌گیران در این سطح قوی‌تر هستند. سن و وزن هر دو فاکتورهای بسیار مهمی هستند.»

شمسی‌پور هنوز در رده بزرگسالان به میدان نرفته، اما اعلام کرد که تلاش خواهد کرد برای بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ سهمیه بگیرد.

او گفت: «امیدوارم همیشه بتوانم مثل امروز باعث افتخار پدر و مادرم شوم و به آرزویم برای کسب مدال طلای المپیک برسم. المپیک ۲۰۲۸ هدف من است و در حال حاضر تمرکزمن روی همین موضوع است.»

اخبار
پژمان درستکار: آمریکا به یک نفر ویزا ندهد تیم اعزام نمی‌شود  سرمربی تیم‌ملی کشتی آزاد کشورمان گفت: اگر آمریکا برای مسابقات امیدهای جهان حتی به یک نفر ویزا ندهد تیم را اعزام نخواهیم کرد. به گزارش مهر، پژمان درستکار درباره دخالت علیرضا دبیر در تمرینات کشتی‌گیران گفت: او رئیس فدراسیون است و قهرمان المپیک اما هیچ دخالتی در طراحی برنامه‌های ما ندارد اما نظارت چرا. او مشغله زیادی دارد و حتی نمی‌رسد به تمرینات ما بیاید اما با او تماس می‌گیرم و می‌گویم که حتماً باید چون به او اعتقاد دارم. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان درباره اینکه آیا به تمرینات جوانان نظارت دارد، عنوان کرد: من دخالتی در جوانان ندارم اما هر کاری از دستم بربیاید انجام می‌دهم. تعدادی از بچه‌های جوانان در تمرینات بزرگسالان هستند و این چرخه متصل بهم است. دبیر در مورد نوجوانان اعتقادی به نتیجه ندارد و حتی اگر دستش باز باشد تیم هم اعزام نمی‌کند چون می‌گوید الان نباید به آنها فشار روانی و جسمی بیاید اما در جوانان داستان فرق می‌کند. درستکار گفت: زمانی به واسطه ورود علم به کشتی بچه‌ها از آن رو بوم می‌افتادند. قدیم فقط کشتی بود بعد دیدند دنیا ورته می‌زند و بدنسازی می‌کند و این موضوع به وجود بچه‌ها رخنه کرده بود اما امروزه فشار اصلی یعنی ۸۰ درصد کشتی است و ۲۰ درصد بدنسازی. ما یک نفر را آوردیم تا در خاک به ما کمک کند. وی در ادامه یادآور شد: هدف فدراسیون کشتی طلای المپیک است و بیشتر بچه‌ها مانند علیرضا دبیر و ساروی در جوانان جهان طلا گرفتند و در المپیک هم طلایی شدند در حالا خود را نوجوانان نبودند. درستکار همچنین درباره چرخه انتخابی، خاطرنشان کرد: در چند سال گذشته کشتی‌گیرانی بودند که با طلای جهان برنامه خود را داشتند اما حالا حسن یزدانی با ۱۰ مدال و امیرحسین زارع با چند مدال در چرخه انتخابی شرکت می‌کنند. به نظرم چرخه انتخابی عدالت‌محور و امن بوده است. وی درباره همزمانی بازی‌های آسیایی ناگویا و مسابقات جهانی، تصریح کرد: سال سختی داریم و این فاصله نزدیک مشکل اساسی است. کشتی‌گیرانی مانند حمید سوریان و دبیر باختند و حتی دبیر کشتش آسیب دید. این موضوع باید ریشه‌ای از سوی کمیته ملی المپیک و با رازینی با مقامات بین‌المللی حل و حداقل فاصله تنظیم شود. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد افزود: از بدشناسی امسال اول بازی‌های آسیایی است اما این بازی‌ها برای کمیته و وزارت مهم بوده و ما هم خودمان را جدا نمی‌دانیم. رحمان و عموارد و کامران قاسم‌پور چون وزن کم کن هستند در بازی‌های آسیایی شرکت نمی‌کنند. اولویت با قهرمانی جهان است اما در آسیایی ما زارع، نخودی و آذربیرا را خواهیم داشت. یوشن امامی هم دوره قبل طلا گرفته بود و که امسال در ترکیب هست. امیدواریم نتیجه‌ای که برای دستگاه ورزش مهم است کسب شود. وی درباره ویزای لاس‌وگاس برای شرکت در مسابقات امیدهای جهان، یادآور شد: احساس می‌کنم ویزا را بدهند اما حتی اگر به یک کشتی‌گیر ویزا ندهند تیم را اعزام نمی‌کنیم چون ما یک تیم هستیم. سرمربی تیم ملی درباره حریف آمریکایی اهورا خاطری که به فینال رفت و این شانس برای خاطری فراهم شده تا در شانس مجدد کشتی بگیرد، گفت: دیگر جای اشتباه نیست و خاطری باید حتماً مدال برنز را کسب کند.
لژیونر کشورمان در آستانه جدایی از الوحدہ پرسپولیس و تراکتور خواهان جذب قربانی هستند رئیس بخش نقل و انتقالات باشگاه الوحدہ امارات از درخواست باشگاه‌های پرسپولیس و تراکتور برای جذب قربانی خبر داد. باشگاه خبرنگاران جوان- احمد العتیه، رئیس بخش نقل‌وانتقالات باشگاه الوحدہ امارات، در گفت‌وگو با رادیو دبى اسپورت تأیید کرد که محمد قربانی به جدایی از الوحدہ نزدیک شده است. العتیه اعلام کرد الوحدہ پیشنهادهای رسمی از ۲ باشگاه بزرگ ایرانی برای جذب هافبک ایرانی خود دریافت کرده و قربانی نیز برای تجربه‌ای جدید آمادگی دارد. نکته مهم، رقم رضایت‌نامه است؛ مدیر الوحدہ اعلام کرده این باشگاه برای موافقت با جدایی قربانی ۱.۱ میلیون دلار (حدود ۴.۰۴ میلیون درهم امارات) درخواست کرده است. به این ترتیب، مذاکرات برای بازگشت قربانی به فوتبال ایران جدی است و در صورت توافق یکی از ۲ باشگاه ایرانی با الوحدہ بر سر مبلغ انتقال، این بازیکن می‌تواند در همین پنجره نقل‌وانتقالات راهی ایران شود.